АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗОЛОТУХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 г                                                                                             № 24

О публичных слушаниях по
проекту бюджета МО «Золотухинский сельсовет»
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.

В соответствии со статьей 28 федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей 15 Устава МО «Золотухинский сельсовет», Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Золотухинский сельсовет»
Постановляю:
1.Провести публичные слушания по проекту бюджета МО «Золотухинский сельсовет» на 2025 - 2027 годы   29 ноября 2024 года в 16-00 час. в Администрации МО «Сельское поселение Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» по адресу: с.Золотуха, ул.Ленина, д.23.
[bookmark: _GoBack]2.Начальнику общего отдела администрации МО «Золотухинский сельсовет» Луневой Н.С. осуществить организационное обеспечение проведения публичных слушаний по проекту бюджета МО «Золотухинский сельсовет» на 2025- 2027 годы.
3.Главному бухгалтеру администрации МО «Золотухинский сельсовет»  Н.И.. Чижиковой направить:
- в срок не позднее 06.12.2024 представить рекомендации публичных слушаний, письменные обращения участников слушаний, на основании которых были подготовлены рекомендации, протокол публичных слушаний по проекту бюджета МО «Сельское поселение Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2025 - 2027 годы  в  Совет администрации МО «Золотухинский сельсовет».;
- в срок не позднее 16.12.2024 протокол публичных слушаний и рекомендации, выработанные в ходе публичных слушаний по проекту бюджета МО «Золотухинский сельсовет» на 2025-2027 годы   разместить на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                   А.И. Каширский